- 1 -

文件

安协中心〔2018〕1 号

────────────────────

关于调整重大基础设施安全保障协同创新中心

专家咨询委员会的通知

各单位：

根据工作需要，经研究决定调整重大基础设施安全保障协

同创新中心专家咨询委员会。调整后的专家咨询委员会负责为

重大基础设施安全保障协同创新中心的建设和运行提供学术咨

询和指导。具体名单如下：

主 任：缪昌文（中国工程院院士）

副主任：王复明（中国工程院院士）

任青文（河海大学教授）

委 员：姜弘道（河海大学教授）

施 斌（南京大学教授）

重大基础设施安全保障

协 同 创 新 中 心

- 2 -

乔丕忠（上海交通大学教授）

黄茂松（同济大学教授）

李术才（山东大学教授）

刘泉声（武汉大学教授）

邢 锋（深圳大学教授）

李宏男（沈阳建筑科技大学教授）

李 惠（哈尔滨工业大学教授）

姚 燕（中国建筑材料科学研究院教授级高级工程师）

裘进浩（南京航空航天大学教授）

张 兵（中国科学院遥感与数字地球研究所研究员）

重大基础设施安全保障协同创新中心

2018 年 1月 17 日

重大基础设施安全保障协同创新中心 2018 年 1月 17日印发

录入：蔡宇青 校对：曹茂森